
 Szkoła Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Czwartek  14.05.2026 

OBIAD
Kotlet wieprzowy mielony
Składniki:  wieprzowina łopatka, olej rzepakowy, jaja kurze całe, cebula, bułka tarta (pszenica), bułki
pszenne zwykłe

Ziemniaki z koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Buraczki duszone
Składniki:  burak, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450, cytryna, sól biała, pieprz

Sok wieloowocowy 100%
Składniki:  sok wieloowocowy z owoców krajowych 100%

 Piątek  15.05.2026 

OBIAD
Barszcz z warzywami
Składniki:  woda, ziemniaki, późne, burak, marchew, kapusta biała, fasolka szparagowa, mrożona,
śmietana 18%  (z mleka), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, kurczak, tuszka, koncentrat
barszczu czerwonego (seler), natka pietruszki, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy

Pizza z szynką i serem mozzarella
Składniki:  mąka pszenna, typ 450, szynka konserwowa, ser mozzarella  (z mleka), przecier
pomidorowy, woda, olej rzepakowy, drożdże piekarskie, prasowane, cukier, przyprawa ziołowa, sól
biała, czosnek


